NOME DO SERVIDOR

Andrea Acioly Maia Firmo (TAE)
Francisca Natalia Sampaio Pinheiro Monteiro
Gilney Fernandes de Queiroz

Jerciano Pinheiro Feijo

Marlene de Alencar Dutra

Marlene de Alencar Dutra

Pedro Henrique Almeida Miranda

Fills Ribeiro Sousa

Quezia Brandao Souto

Fellipe Silva Albuquerque

NOME DO EVENTO

Afastamento integral: Doutorado em Psicologia
Afastamento integral: Doutorado em Ciéncias da Linguagem
Afastamento integral: Doutorado em Fisica
Afastamento integral: Doutorado em Educagdo
Afastamento integral: Doutorado em Educagéo
Afastamento integral: Doutorado em Educagdo
Afastamento integral: Doutorado em Engenharia Elétrica
de Li em Pedagogia
de a
Licenga Capacitagéo: Curso de Administragao Publica

Inicio bo

AFASTAMENTO
08/04/19
01/08/19
21/01/119
05/06/19
31/01/19
31/01/20
03/08/19

FIM DO

AFASTAMENTO
07/04/20
31/07/20
20/01/20
04/06/20
30/01/20
30/01/21
02/08/20

" FORNECEDOR

365 Pontificia Universidade Catdlica de S&o Paulo- PUC
365 Universidade do Porto — Portugal

365 Universidade Federal do Rio Grande do Norte

365 Universidade Federal do Ceara

365 Universidade Estadual do Ceara

365 Universidade Estadual do Ceara

365 Universidade Federal do Ceara

Néo se aplica Néo se aplica N&o se aplica Faculdade Plus
Nzo se aplica Nao se aplica N&o se aplica  Centro Universitério Estacio de Santa Catarina

13/01/20

10/02/20

29 Centro de D

NPy

34.075.739/0001-84
18.182.849/0001-99

VALOR DA

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

VALOR
INSCRICAO  MENSALIDADE

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 200,00
R$ 300,00
R$ 0,00

GASTOS COM

DIARIAS
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

GASTOS COM
PASSAG!

o REMUNERACAO PROPORCIONAL

R$ 0,00 Com 6nus limitado
R$ 0,00 Com 6nus limitado
R$ 0,00 Com 6nus limitado
R$ 0,00 Com 6nus limitado
R$ 0,00 Com 6nus limitado
R$ 0,00 Com 6nus limitado
R$ 0,00 Com 6nus limitado
R$ 0,00 Com 6nus limitado
R$ 0,00 Com 6nus limitado
R$ 0,00 Com 6nus limitado

Nzo se aplica
RS 5.831,21
Néo

RS 4.304,92
Nao

Néo

Nao

Nzo se aplica
Nzo se aplica
Néo



